
– 1 –

Nadleśnictwo Lesko z siedzibą w Łączkach k/Leska, Łączki 8, 38-600 Lesko,
Tel.:+48 13-46-96-460, fax: +48 13-46-96-418, e-mail: lesko@krosno.lasy.gov.pl www.krosno.lasy.gov.pl/lesko

Nadleśnictwo Lesko

Łączki, 31.10.2022r.
Zn.spr.:S.270.1.9.2022

Zmiana Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy: < postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wykonywanie 
usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Lesko w roku 2023”>

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii 

Europejskiej w dniu 24 października 2022 r. pod numerem 2022/S 205-585189.

Zamawiający Skarb Państwa  Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo Lesko działając na podstawie przepisu art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2022 r., poz. 1710 z późn. 

zm.) dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wykonywanie usług z zakresu 

gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Lesko w roku 2023”, nr postępowania 

S.270.1.9.2022.

W treści SWZ wprowadza się następujące zmiany:

1. W rozdziale 12 SWZ ustęp 12.1 otrzymuje następujące brzmienie:

 Wykonawca związany jest ofertą przez 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert, 

przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin 

składania ofert  tj. do dnia 07.02.2023 r.

2. W rozdziale 14 SWZ ustęp 14.1. otrzymuje następujące brzmienie:

Ofertę należy złożyć za pośrednictwem Platformy 

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_lesko do dnia 10.11.2022 r., godz. 10:00
Zamawiający informuje, iż w dniu 16.09.2022 r. opublikował w Dzienniku 

Urzędowym Unii Europejskiej wstępne ogłoszenie informacyjne o 

mailto:lesko@krosno.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_lesko


– 2 –

Nadleśnictwo Lesko z siedzibą w Łączkach k/Leska, Łączki 8, 38-600 Lesko,
Tel.:+48 13-46-96-460, fax: +48 13-46-96-418, e-mail: lesko@krosno.lasy.gov.pl www.krosno.lasy.gov.pl/lesko

Nadleśnictwo Lesko

planowanych w okresie najbliższych 12 miesięcy zamówieniach. Ogłoszenie, o 

którym mowa w zadaniu poprzednim zawierało wszystkie informacje wymagane 

dla ogłoszenia o zamówieniu, w zakresie, w jakim były one dostępne w chwili jego 

publikacji oraz zostało przekazane do publikacji Urzędowi Publikacji Unii 

Europejskiej na co najmniej 35 dni i nie więcej niż 12 miesięcy Urzędowi Publikacji 

Unii Europejskiej. W związku z tym Zamawiający działając na podstawie  art. 138 

ust. 2 pkt 1) PZP wyznaczał  terminu składania krótszy niż 35 dni od dnia 

przekazania ogłoszenia Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej, lecz nie krótszego 

niż 15 dni od dnia przekazania ogłoszenia o zamówieniu  Urzędowi Publikacji Unii 

Europejskiej. 

3. W rozdziale 14 SWZ ustęp 14.2. otrzymuje następujące brzmienie:

Otwarcie ofert nastąpi dnia 10.11.2022 r. o godz. 10:30.

4. Zmienia się Załącznik nr 1 do SWZ pn. „Formularz ofertowy” w pakiecie I – 

Leśnictwa Czarny Dział i Manasterzec poprzez usunięcie pozycji nr: Lp. 42 – 

DOW-SADZ Dowóz sadzonek TSZT 50,00. 

Zamawiający stwierdza zgodnie z art.  137  ust.  6 ustawy PZP, że zmiany treści 

SWZ są istotne dla sporządzenia oferty lub wymagają od wykonawców dodatkowego 

czasu na zapoznanie się ze zmianą SWZ i przygotowanie ofert, dlatego Zamawiający 

przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny na zapoznanie się ze zmianą SWZ i 

przygotowanie oferty.

 Nowym terminem składania ofert jest 10.11.2022 r. godz. 10:00 oraz nowym 

terminem otwarcia ofert  jest 10.11.2022 r. godz. 10:30. Wykonawca będzie związany 

ofertą do upływu następującego terminu: 07.02.2023 r.   

Miejsce  składania  i  otwarcia  ofert  pozostają  bez zmian.

Zgodnie z art. 513 pkt 1 ustawy PZP Wykonawcy mają prawo wnieść 

odwołanie na niniejszą czynność Zamawiającego. Odwołanie 

mailto:lesko@krosno.lasy.gov.pl


– 3 –

Nadleśnictwo Lesko z siedzibą w Łączkach k/Leska, Łączki 8, 38-600 Lesko,
Tel.:+48 13-46-96-460, fax: +48 13-46-96-418, e-mail: lesko@krosno.lasy.gov.pl www.krosno.lasy.gov.pl/lesko

Nadleśnictwo Lesko

wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Szczegółowe pouczenie o środkach 

ochrony prawnej, w tym o sposobie i terminie wniesienia odwołania zawarte zostały w 

Rozdziale 19 SWZ. 

Do wiadomości:

1. Platforma zakupowa 

2. a/a

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Lesko
 Zbigniew  Pawłowski

/podpisano elektronicznie/

mailto:lesko@krosno.lasy.gov.pl

		2022-10-31T13:15:11+0000
	Zbigniew Pawłowski




